
Město Blansko

náměstí Svobody 32/3

678 01 Blansko

S009X00XH7O7

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručeni.

Objednávka číslo : 201 8/002598/IN'V/DO

Datum vyhotovení : 1 2.02.20 1 8

Termín plněni : 06.08.2018

Dodavatel : Odběratel :

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o.

Brněnská 3794/27

66902

IČO: 26306921

DIČ: CZ26306921

Město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 BLANSKO

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Znojmo

Bankovní spojení:

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor investičního a územního rozvoje, objednává na základě cenové nabídky ze dne 09.02.20 1 8 viz

příloha, dodávku a montáž herního prvku "závěsná houpačka kombinovaná vč. ptačího hnízda" vč. zřízení dopadové
plochy a zastínění pískoviště na zahradu při MŠ Dolní Lhota.

Dále objednáváme opravu stávajících herních prvků dle revizní zprávy z roku 2017 popis oprav je ve výčtu cenové

nabídky.

Plochy dotčené stavbou, budou dány do původního nabo lepšího stavu, travní semeno bude vzrostlé a prosté plevele, ze

zelenách ploch bude vyhrabán veškerý- materiál vzniklý po stavební činnosti tj. kameny, beton, drny atp.

Zahájení prací na opravu a dodávku herních prvků se stanovuje od 16.07.2018 a ukončení prací maximálně do 13.08.2018.

Postup prací bude odsouhlasen s paní Stříbrckou, ředitelkou školky, tel.:

Cenavč. 2!%DPH.

Plnění je poskytováno pro ekonomickou činnost objednatele,

Úhrada platby po provedení a převzetí prací.

Cena plněni (včetně DPH): 160 332,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízeni naší objednávky.

Ing. Marek Štefan

vedoucí odboru investičního a územního rozvoje

Město Blansko
!

Vyřizuje:

Telefon:

j Fax:

E-mail:

Mazourková Leona Podpis příkazce operace:

/n . mm.
Podpis správce rozpočtu:

/ mm UfMtf

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:



\
.



/\/>
JllilJliP

DREVOARTIKL

Dětská hřiště

Sportovní hřiště

Truhlářská výroba

Cenová nabídka na zakázku:

Dodávka a montáž herních prvků na dětské hřiště

a opravy stávajících prvků
ZŠ a MŠ Dolní Lhota

Zadavatel:

Město Blansko

Ve Znojmě dne 9. února 2018



EtŘEVOaRTiKL

1. Identifikační údaje

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o.. Brněnská 3794 / 27, 669 02 Znojmo

26306921 /CZ26306921
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 42644

-mail:

Společnost:

IČO/DIČ:

Tel.+Fax/ Email:

Internet:

OBERBANK Brno, č.ú.Bank. spojení:

2. Základní informace

Firma DŘEVOARTIKL, spol. s r.o. je společností, která se již řadu let zabývá výrobou herních prvků, navrhováním

a výstavbou dětských hřišť, sportovních víceúčelových hřišť, truhlářskou výrobou a veškerými aktivitami, které s těmito

oblastmi souvisejí. Naše hřiště, ostatní produkty a služby realizujeme především na území celé České republiky. Cílem

naší firmy je nabídnout zákazníkovi široký sortiment výrobků a služeb prvotřídní kvality, veškerý informační a zákaznický

servis a individuální přístup při řešení konkrétních projektů. U námi dodávaných produktů klademe důraz především

na bezpečnost, trvanlivost, velmi dlouhou životnost, příjemný vzhled a vysokou užitnou hodnotu. Všechny naše

produkty a služby jsou dodávány v souladu s platnou legislativou ČR a veškerá námi dodávaná zařízení dětských hřišť

jsou certifikována a splňují normy ČSN EN 1176.

3. Materiálové provedení používané společností DŘEVOARTIKL

Při výrobě námi dodávaných herních prvků jsou používány nejkvalitnější dostupné materiály, technologie a konstrukční

řešení. Při správné instalaci a vhodném používání budou výborně sloužit několika generacím dětí po celou dobu své

životnosti, která dle podmínek může být i několik desítek let. Údržba herních prvků spočívá převážně v provádění

pravidelných kontrol tak, jak to vyžaduje norma ČSN EN 1176.

Materiály použité k výrobě herních prvků jsou recyklovatelné při dodržení postupů recyklace pro jednotlivé materiály.

Konstrukce herních prvků jsou kotveny do terénu použitím ocelových zemních kotev s antikorozní úpravou

nevyžadující následnou údržbu (žárově zinkované). Speciální kotevní patky jsou kompletně zabudované do podpěr, aby

nehrozilo žádné nebezpečí zranění.

vsf;

*

i ,&m i .

? í I f I

■i i

,

i
í

K iH=v 1 1
' PS§1

--.v,

i-.;.

r
-'í'\ ■*;

r-.~



SŘEVQARTIKL

Na dřevěné části našich herních prvků používáme ve většině případu modřínové lepené hranoly nebo mimostředové
dřevo. Na příčky žebříků je pro svou pevnost a pružnost použito jasanové dřevo. Nosné části konstrukcí jsou zhotoveny z

vysoce pevných a odolných nosníků, které vykazují vysokou stabilitu a tvarovou stálost. Velmi širokou nabídku našich
výrobků dodáváme v několika variantách provedení:

.01

MIMOSTŘEDOVÉ nebo LEPENÉ HRANOLY Z MODŘÍNOVÉHO DŘEVA
Povrchová úprava:
Velice kvalitní UV-odolná, ekologická, silnovrstvá lazura

REMMERS INDULINE včetně impregnačního základu

.04

MIMOSTŘEDOVÉ nebo LEPENÉ HRANOLY Z MODŘÍNOVÉHO DŘEVA
Povrchová úprava:

Olej pro venkovnípoužití

.02

MIMOSTŘEDOVÉ nebo LEPENÉ HRANOLY Z MODŘÍNOVÉHO DŘEVA
Povrchová úprava:
Přírodníprovedení bez nátěru

Ps ,~«r /'-íi
i.-

iíi.,

■

Herní zařízení mají navíc i konstrukční ochranné prvky dřeva (např. ukončovací koncovky z hliníku, žárově
pozinkovaného kovu, popř. plastu). Díky tomu jsou zařízení připravena pro užívání spojené s minimální údržbou po

nadstandardně dlouhou dobu. Veškeré spojovací prvky (šrouby, matky...) jsou zapuštěny do konstrukce nebo jinak
zajištěny proti vzniku rizika zranění. Všechny kovové části a díly jsou z nerezu, hliníku, žárově zinkovány nebo
zinkovány a lakovány speciální barvou.

1!
,

éi:/

m i i
X -J

m

4
M

$ gppl

llllllilseáS



Qfei¥®aKTlKL

Na barevné plastové díly je používán VYSOCE MOLEKULÁRNÍ POLYETYLÉN, který má vynikající vlastnosti pro venkovní

prostředí a bez speciální údržby si zachovává atraktivní vzhled.

mm i
i

mpifpf
iý. V,, ■

Lanové prvky a lezecké sítě jsou sestaveny z lan HERKULES s vícepramenným ocelovým jádrem. Lana jsou opletena UV-

odolnou polypropylenovou přízí.

mHkJHĚĚĚ í

flHSSIíf! •;
■

;

K&JggS

-r/UliV
i

říjes;-
í,y

14

i:
:&

m iiú

Tělesa pružinových houpadel jsou vyrobena z celobarevného vysoce molekulárního polyetylénu POLYSTONE PlayTec

s oboustrannou strukturou povrchu. Tento materiál se vyznačuje nadprůměrnou barevnou stálostí a odolností proti

poškrábání. Ve srovnání s vícevrstvou překližkou je polyetylén nelámavý, UV-odolný a nedochází k žádnému nasávání

vlhkosti (hniloba, plíseň). Pružina houpadla je vyrobena ze silné, protikorozně ošetřené a lakované oceli a je pevně

ukotvena do žárově zinkovaného zemního kotvení k zabetonování.

■

yw

w-

?

4.



BÉEW®ARTIKL

Záruky

Zhotovitel poskytuje záruku na stojné nosné části konstrukcí z modřínových hranolů ošetřených silnovrstvou lazurou vč.

impregnačního základu 120 měsíců, z modřínových hranolů ošetřených olejem pro venkovní prostředí 72 měsíců,

z modřínových hranolů v přírodním provedení bez nátěru 60 měsíců. U ostatních prvků a částí je minimální délka záruky

36 měsíců. Záruka se vztahuje na funkčnost a bezpečnost jednotlivých částí a zahrnuje bezplatné dodání náhradních dílů,

jestliže se jedná o chybu ve výrobě, materiálu nebo z těchto důvodů vzniklá poškození. Záruka se nevztahuje na vady

vzniklé vandalstvím, hrubým zacházením nebo nevhodným používáním. Záruka se též nevztahuje na přirozené

opotřebení a na následky živelných pohrom.

Cenová nabídka

Opravy stávajících herních prvků

Cena vč. montáže a

dopravy bez DPH

Cena vč. montáže,

dopravy a DPH
Popis DPH 21%

Lezecký šestiúhelník výměna poškozeného uvolněného trámu 3 070,00 645,00 3 715,00

llndiánský lezecký domek výměna voděodolné překližky na střeše 6 010,00 1 262,00 7 272,00

Houpačková sestava s iezeckými prvky a skluzavkou výměna

poškozeného trámku u lezeckého prvku
2 015,00 423,00 2 438,00

Houpačková sestava s Iezeckými prvky a skluzavkou výměna

voděodolné překližky na podestě ke skluzavce
2 200,00 462,00 2 662,00

Doplnění dopadové plochy 64m2 mocnost ccal5cm ,

oblohranný štěrk frakce 4/8mrn
18 560,00 3 898,00 22 458,00

Cena celkem 31 855,00 6 690,00 38 545,00

Ceny jsou uvedeny v Kč.

Herní prvky - dodání a montáž

Cena herního

prvku vč.

montáže a

dopravy bez

DPH

Dopadová

pryžová

plocha pod

sedáky

houpačky

Cena herního

prvku celkem

vč. dopad.

plochy bez DPH

Cena prvku

celkem vč.

DPH

Obj. č. Popis DPH 21%

Závěsná houpačka kombinovaná

závěsná houpačka 2-místná a houpačka

ptačí hnízdo

DA
l,5m2pryže

3,330,00

64 590,00 64 790,00 13 606,00 78 396,00
4065.01 A

Ochranná plachta na písek se zastíněním,

6 sloupků s jezdci a lks plachty 6,2 x

4,3m, velikost pískoviště 5,9 x 4m

DA
33 410,00 33 410,00 7 016,00 40 426,00

8150.00

Úprava terénu po výkopových pracích,

osetí trávou, ořezání větví nad herním

prvkem

2 450,00 2 450,00 515,00 2 965,00

Cena celkem 100 650,00 21 137,00 121 787,00

Ceny jsou uvedeny v Kc. Nabídka je platná do 31.8.2018

Montážíse rozumí kompletace prvků na místě realizace, příprava děr pro betonové patky a kotvení, usazen! prvků na vybrané

místo a zabetonování konzol.

Nabídku vypracovala:

Blanka Plačkova



Katalogový list

<00Kód výrobku: DA4065.01 A

Název: OŘEtfOARTÍKLZávěsná houpačka kombinovaná

Modřín, silnovrstvá lazura RemmersProvedení:

L■ ř u V ......~~r— -mtr ti x:/

I t
f:

\!í i
:

!

I
1 I..i, ___i

k ■k

/:
[ |

Ilustrativní obrázek

POPIS:

Houpačka obsahuje:

tři páry dřevěných stojek

dva houpačkové ocelové nosníky

dva bezpečnostní houpačkové sedáky s řetězy

houpačkový sedák ptačí hnízdo (průměr 1 00 cm)
- šest bezúdržbových houpačkových závěsů
- ocelová žárově zinkovaná zemní kotvení k zabetonování

% |
'

..sĚĚĚBEil
Materiálové provedení:

Dřevěné stojky jsou vyrobeny z modřínových mimostředových hranolů

s povrchovými drážkami a zaoblenými hranami.

Ochrana dřevěných prvků je provedena UV odolnou silnovrstvou lazurou REMMERS

včetně impregnačního základu.

Ocelové části jsou opatřeny žárovým zinkováním.

Lanové části jsou sestaveny z lan Herkules s vícepramenným ocelovým jádrem.

Zařízení je certifikováno a splňuje veškerá kritéria stanovená platnými normami

a předpisy EU a ČR (ČSN EN 1176).

Ilustrativní foto

660

142—
r

i

i

i i

l h—
o a>

I T

I

I

I

l______

od 2 do 8 letVěková kategorie:

Rozměry (cm): d/š/v

Bezpečnostní zóna (cm): d/š

Maximální výška pádu (cm):

Dopadová plocha (m2):

497x142x192

497 x 660

95

0

DŘEVOARTIKL, spol.s r.o., Brněnská 3794/27 , 669 02, Znojmo; Tel.Fax.



Katalogový list

##Kód výrobku: DA81 50.00 X

Název: DŘEVQARTIKjLOchranná plachta na pískoviště se zastíněním

Ocel, žárový zinekProvedení:

ř;

'#2
Ht

VTÍ !

*aw-
i jí Mi

íBil
•I

f.

LL

'■ :ůl
KS

: ■■

'

'WS: m

■-

*
- Zl

. ;éééHSgss
33

KggŽ&Š M
WňĚžM.

Ilustrativní fotoc?
Vek-

POPIS: 7S

lZařízení obsahuje:

6 ocelových stojek (výška 240 cm)
výškově nastavitelná zařízení s úchyty

plachtu s napínacím ústrojím

Plachta je určená pro letní provoz, v zimě a při silném větru musí být plachta
spuštěna, popř. odmontována.
Plachta je vyrobena z UV odolného polypropylenu.

Ocelové části jsou ošetřeny žárovým zinkováním.

wmá

?C.2 m

y////'////.v////////. '/S//S

//

Í5
x 'U
X 2x

3 x;/,

/X

X

x
:x

///////////////s//////Z///*

</ l

letVěková kategorie:

Rozměry (cm): d/š/v

Bezpečnostní zóna (cm): d/š

Maximální výška pádu (cm):

Dopadová plocha (m2):

430 x 620 X 240

0x0

0

0

DŘEVOARTIKL, spol.s r.o„ Brněnská 3794/27 , 669 02, Znojmo; Tel. Fax.


